2024年 4月 22日

日清商事株式会社

日清オイリオグループ横浜磯子春まつりにおける賞味期限超過商品の販売に関する

お詫びとお知らせ

日清オイリオグループ横浜磯子事業場において 4月 20日、21日に開催しました第 39回横浜磯

子春まつりの弊社（日清商事）ショッピングテントにおいて、在庫管理の確認不足により誤って賞

味期限を超過した商品（※）を販売していた事実が判明致しました。お買い上げ頂きましたお客様

にはご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

対象商品をご購入されたお客様には、誠に恐縮ではございますが、下記、弊社商品部までご連絡

いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

※賞味期限切れ対象商品の詳細

 商品名：あわせだし白だし 1L (イチビキ株式会社製造・賞味期限 2024年 1月 31日）

 販売日：2024年 4月 21日（日）

お問い合わせ先

 弊社商品部 03-6222-3028

以 上